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Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima Capital Liquidable Días Interés 
Plazo  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 

más Intereses 

06-oct-22 $ 110,029,152.89 $ 110,029,152.89
06-oct-22 31-oct-22 36.92% $ 110,029,152.89 26 $ 2,463,585.82 $ 2,463,585.82 $ 112,492,738.71

01-nov-22 30-nov-22 38.67% $ 110,029,152.89 30 $ 2,957,884.60 $ 5,421,470.41 $ 115,450,623.30
01-dic-22 31-dic-22 41.46% $ 110,029,152.89 31 $ 3,242,803.71 $ 8,664,274.13 $ 118,693,427.02

01-ene-23 31-ene-23 43.26% $ 110,029,152.89 31 $ 3,361,077.13 $ 12,025,351.25 $ 122,054,504.14
01-feb-23 28-feb-23 45.27% $ 110,029,152.89 28 $ 3,153,531.82 $ 15,178,883.07 $ 125,208,035.96

01-mar-23 13-mar-23 46.26% $ 110,029,152.89 13 $ 1,490,783.21 $ 16,669,666.28 $ 126,698,819.17
$ 16,669,666.28 $ 16,669,666.28 $ 126,698,819.17

$ 110,029,152.89
$ 3,275,033.00

$ 16,669,666.28
$ 129,973,852.17

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORA
INTERESES DE PLAZO

JUZGADO:22 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2022-01184
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: CARLOS ALBERTO ORJUELA TORRES

$ 110,029,152.89
$ 3,275,033.00
$ 3,275,033.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
79838842

4144890007111142
$ 49,745,277.89
$ 60,283,875.00
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